様式１－８

令和４年度木造非住宅建築物設計・建築実証事業

変更（廃止）届

  年  月  日

 環境都市実現のための木造化・木質化推進あいち協議会会長 殿

住所 〒

氏名
電話
FAX
E-MAIL

     年  月  日付けで提出した令和４年度木造非住宅建築物設計・建築実証

事業申請書について、下記のとおり変更（廃止）したいので届け出ます。

記

実証の区分（該当する方を○で囲む）

 設計実証 ・ 建築実証

建築物名

変更（廃止）の内容

変更（廃止）の理由

変更の内容に応じて図面等を添付すること。